DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DO CONCEITO DE
EQUAÇÃO DE PRIMEIRO GRAU: RELATO DE UMA INTERVENÇÃO NO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO de autoria de ADRIELA NORONHA,
ELSA MIDORI, SANI DE CARVALHO RUTZ DA SILVA, foi publicado nos Anais do IV
CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72607

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72607